第１号様式（第４条関係）

                    令和  年  月  日

葛飾区中小企業勤労者福利共済会理事長 あて

団体名

所在地

代表者名                     ㊞

電話        （     ）

葛飾区中小企業勤労者福利共済会レクリエーション行事実施団体

に対する補助金交付申請書

 葛飾区中小企業勤労者福利共済会レクリエーション行事実施団体に対する補助金交付要綱に

基づく補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

行事名

行事内容

行事実施日  令和   年   月   日

場所

実施内容等

会員の状況
当団体の中小企業勤労者福利共済会会員者数    人（   年   月現在）

今回の行事参加会員数      人

行事に係る経費

経費総額                  円

（経費内訳）

＊添付書類 ①経費が確認できる書類（見積書等） ②参加者名簿（別紙）

（団体名）

レクリエーション行事参加会員名簿

会員番号 氏名 事業所名 備考